

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ سپتمبر ۲۰۲۰

"غنی احمدزی" و دنباله روی از "خلیلزاد"!

چهارشنبه- ۰۲ میزان ۱۳۹۹ - کابل: در یادداشت امروز مکتب کوتاهی داریم به ارتباط ادعا ها و داد و فریادهای رسانه ها که امروز پای معین وزارت اطلاعات و کلتور دولت دست نشانده را نیز به میان کشید، از آنچه در قطر می گذرد. بنا به ادعای تعدادی از رسانه ها، برخورد تیم های مذاکره کننده با نمایندگان رسانه های اعزامی از افغانستان، اولاً رازدارانه و مخفیکارانه است و در ثانی اگر گاهی کدام مطلبی هم درز می کند، آنهم مطلقاً سلیقه ئی و رجحان قایل شدن به رسانه های وابسته به سفارت امریکا چون طلوع می باشد.

۱- اولاً آنچه فعلاً در قطر می گذرد، به هیچ وجه آغاز یک امر قبیح نیست، بلکه ادامه همان سیاست اجرائی و عملکردیست که "خلیلزاد و "طالب" در جریان ۱۸ ماه مذاکرات شان آن را عملی نمودند، سیاستی که حدود یک سال قبل از جانب استاد "موسوی"، به تاریخ ۱۴ سپتمبر ۲۰۱۹ در مقاله ای معنون به " اشتباهات اقتضاح آمیز خلیلزاد" در بخش " شیوه کار استخباراتی برای حل یک معضل سیاسی" بشدت مورد انتقاد قرار گرفت.

استاد "موسوی" ضمن همان مقاله به صراحت نوشته بود که یک معضل سیاسی را فقط می توان با روش و اسلوب درست سیاسی حل کرد، یعنی تمام آنچه را مورد بحث قرار می گیرد، می باید با مردم مطرح کرد، نظرات مثبت و منفی آنها را جمع بندی کرده، مجدداً بالای میز برد و به بحث گذاشت، فقط در این صورت است که مردم خود را در حل معضل سهیم دانسته، نتایج حاصله از مذاکرات را مای بیگانگان و دشمنان مردم تلقی نمی نمایند.

۲- نتایج عملی را که مذاکرات مخفیانه و استخباراتی طالب و نماینده وزارت خارجه امپریالیسم امریکا، بار آورد همه شاهدیم، چه فیصله ها کار را به جایی رسانید که "کور هم دانست که دلده شور است" یعنی شخص "غنی احمدزی" که تا آنزمان به گفته مردم کابل با "خلیلزاد" از "یک ک... گوز می زد" هم صدای اعتراضش را بلند نموده تا انتخابات پر از تقلبش را بر امریکا نقبولاند، حاضر نشد بدان اراده تمکین نماید.

۳- "غنی احمدزی" هر قدر هم احمق باشد، این ظرفیت را دارد که بدانند از چه طریق می تواند منافعش را سهلتر و صریحتر تأمین و تضمین نماید، از همین رو و به تاسی از آنچه "خلیلزاد" انجام داده بود، هیأتی را که جهت پیشبرد مذاکرات انتخاب نمود، گذشته از ضعف های مفرط فردی اعضای آن، ریسمان شان را به دست یک جاسوس کارگشته که تمام عمرش را به خدمات استخباراتی گذرانده است، یعنی "معصوم ستانکزی" سپرد، به این هم اکتفاء نکرد جهت

محکم کاری و پایه وی را پخته ساختن، نامبرده را در به اصطلاح "شورای عالی مصالحه" به حیث نماینده خاص رئیس جمهور و معاون آن شورا برگزید.

این یعنی از آغاز، دولت دست نشانده مصمم بود که در مذاکرات با اسلوب استخباراتی شرکت نماید، شرکت با اسلوب استخباراتی یعنی، در غیاب مردم و رسانه ها، یعنی کار را مطابق خواست خود پیش بردن و بعد از داد و گرفت امتیازات چندی مردم را در جریان کار انجام شده ای قرار دادن می باشد، یعنی کاری که "خلیلزاد" انجام داد، یعنی کاری که "خلیلزاد" در حق دولت دست نشانده انجام داد و در ازای امضای قرار داد با شرکت پسرش از سوی طالب ها، تمام افغانستان را به مشتی جنایتکار و وطنفروش تسلیم نمود که نمونه اش رهائی ۵۰۰۰ جنایتکار طالب می باشد.

هموطنان گرامی!

در جریان چنین مذاکراتی، هر زمانی که پای مخفی کاری و توسل جستن به اسالیب استخباراتی - امنیتی به میان می آید باید از اول بدانیم که قصد خیانتی در بین است. یعنی مذاکره کنندگان تصمیم دارند کدام کار و عملی مخالف منافع مردم و کشور انجام دهند و نمی خواهند مردم از آن اطلاع یافته علیه آن مبارزه نمایند، از همین رو بر سرنوشت مردم، پشت درب های بسته و در غیاب مردم تصمیم می گیرند.

هموطنان گرامی!

از دولت دست نشانده و نمایندگان آن انتظار خدمت به مردم و صداقت با مردم، همان قدر غیر واقعی و حتا ابلهانه است که بخواهیم از "گندلی" و گیاهان هرز، شکر استحصال نمائیم. در چنین حالتی عقل سلیم به ما فرمان می دهد، که به جای انتظار کشیدن از دولت، خود تلاش نمائیم تا تعیین سرنوشت مان را خود در جنگ و صلح به دست خویش بگیریم.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!